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InterNanoPoland 2017

W dniach 22 - 23 czerwca 2017 roku w Katowicach odbędzie się InterNanoPoland 2017
czyli II Międzynarodowa Konferencja oraz Targi Nanotechnologiczne.

Organizowana przez Fundację Nanonet wraz z Miastem Katowice oraz Śląskim Klastrem Nano
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konferencja InterNanoPoland 2017 jest wyjściem naprzeciw rosnącym i zmiennym potrzebom
innowacyjnego sektora biznesowego i naukowego skupionego wokół nanotechnologii
i zaawansowanych technologii. Zakres tematyczny wydarzenia obejmuje zagadnienia
nanomateriałów, nanoelektroniki, nanofotoniki, nanobiotechnologii, nanomedycyny a także
przemysłowego zastosowania nanotechnologii oraz etycznych, społecznych i środowiskowych
aspektów nanonauki i nanotechnologii, co wpisuje się m.in. zakres Krajowych Inteligentnych
Specjalizacji.

Podczas konferencji zostaną zorganizowane seminaria, prezentacje i spotkania networkingowe dla
przedstawicieli nanotechnologicznych firm i instytutów ze świata. Zaproszenie do Komitetu
Naukowego przyjęli i potwierdzili naukowcy związani z branżą nanotechnologiczną z wiodących
ośrodków naukowych w Polsce. Oprócz Komitetu Naukowego został utworzony Komitet Biznesowy,
w którego skład wchodzą przedstawiciele przemysłu m.in. Prevac, XTPL. Umożliwia to utworzenie
nowych potencjalnych kontaktów naukowo-biznesowych oraz wymianę  informacji i transferu
technologii.

Do udziału w konferencji zapraszamy studentów, doktorantów przedstawicieli nauki i przemysłu.

Więcej informacji: www.internanopoland.com
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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